※浪涌吸收器使用变阻器。
电线连接回路图
电线连接（配线方式）
无符号 带浪涌吸收器 N 带浪涌吸收器·指示灯
（～）
（～）
（±）
（±）

注2
机种型号
单体阀型号表示方法
符号 内   容
流路符号
FG
2位单电控
2位双电控
FHG 3位中封
FJG 3位ABR连接
FIG 3位PAB连接
线圈数
S 单电控
D 双电控
额定电压
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V
4 DC12V
9 其他（电压指定）
有无通电指示灯
无符号 无（带浪涌吸收器）
N 带浪涌吸收器·指示灯
手动装置
M6 向上非锁定式（标准）
M0 横向非锁定式
M1 横向锁定式
M4 带防尘罩非锁定式
有无底板
无符号 无底板
A02 有底板
A
B

B
LMF0 Series
省配线集成阀型号表示方法
● 集中终端型
● 串行传输型
机种型号
机种型号
连数
连数
A·B气口
配管口径
A·B气口
配管口径
P·R1·R2气口
配管口径
P·R1·R2气口
配管口径
电气连接
电气连接
（串行传输型）
型号选择时的注意事项
型号选择时的注意事项
注1：C4、C6是拧入快插接头GWS4·
6-8。
注2：C8是将快插接头GWS8-8拧入P
气口。
注3：TOU的集中终端连接在U侧。
TOD的集中终端连接在D侧。
注1： C4、C6是拧入快插接头GWS4·6-8。
注2： C8是将快插接头GWS8-8拧入P气口。
LMF0
LMF0
2
2
01
01
02B
02D
T0U
T6A0
符号 内   容
连数
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
6 6连
7 7连
8 8连
9 9连
10 10连
A·B气口配管口径
01 Rc1/8（右侧单侧配管）
02 Rc1/4（右侧单侧配管）
C4 快插接头φ4（右单侧配管）
注1
C6 快插接头φ6（右单侧配管）
01Z Rc1/8（底部配管）
XX 口径混合
P·R1·R2气口配管口径
02B Rc1/4（上下两侧配管）
02D Rc1/4（下侧配管）
02U Rc1/4（上侧配管）
C8B 快插接头φ8（两侧配管）
注2C8D 快插接头φ8（下侧配管）
C8U 快插接头φ8（上侧配管）
电气连接
T0U 集中终端
注3T0D 集中终端
A